MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

Sport

Prove Libere | Turno

Prove Iniziato a 16:48:32

Soverato 0,900 Km.

|
22/10/2011 16:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(212) MATOZZO ANTONIO
1 1:20.137 +2.525 16:50:46.708
2 1:22.200 +4.588 16:52:08.908
3 1:39.057 +21.445 16:53:47.965
4 4:19.243 +3:01.631 16:58:07.209
5 1:22.083 +4.471 16:59:29.292
6 1:22.320 +4.708 17:00:51.612
7 1:18.658 +1.046 17:02:10.270
8 1:17.612 17:03:27.882
(2) CODA LUCA
1 1:19.610 +0.911 16:50:42.246
2 1:22.346 +3.647 16:52:04.592
3 1:26.856 +8.157 16:53:31.448
4 2:45.266 +1:26.567 16:56:16.715
5 1:20.634 +1.935 16:57:37.349
6 1:18.699 16:58:56.048
7 1:20.837 +2.138 17:00:16.885
(3) USSIA GIUSEPPE
1 1:25.114 +4.037 16:51:24.997
2 1:21.077 16:52:46.074
3 1:24.084 +3.007 16:54:10.158
4 1:43.970 +22.893 16:55:54.129
5 2:04.360 +43.283 16:57:58.489
6 1:24.333 +3.256 16:59:22.822
7 1:33.815 +12.738 17:00:56.637
8 1:22.341 +1.264 17:02:18.978
(16) BARBIERI VINCENZO
1 1:21.281 16:50:49.083
2 1:23.109 +1.828 16:52:12.192
3 1:27.072 +5.791 16:53:39.264
(224) TRAMONTANA EMILIANO
1 2:10.054 +48.036 16:52:16.741
2 1:22.018 16:53:38.759
(5) CODA CARLO
1 1:30.993 +4.110 16:51:19.340
2 1:45.868 +18.985 16:53:05.208
3 1:34.597 +7.714 16:54:39.805
4 1:31.499 +4.616 16:56:11.305
5 1:27.221 +0.338 16:57:38.526
6 1:26.883 16:59:05.409
7 1:52.564 +25.681 17:00:57.973
8 2:50.923 +1:24.040 17:03:48.896
(21) LAURO ANTONINO
1 1:31.097 +3.809 16:51:13.402
2 1:27.288 16:52:40.690
3 1:28.420 +1.132 16:54:09.110
4 5:52.820 +4:25.532 17:00:01.931
(4) TRIMBOLI NICOLA
1 1:40.003 +10.793 16:51:34.496
2 1:35.885 +6.675 16:53:10.381
3 1:34.641 +5.431 16:54:45.022
4 1:35.344 +6.134 16:56:20.367
5 1:31.683 +2.473 16:57:52.050
6 1:29.210 16:59:21.260
7 1:36.309 +7.099 17:00:57.569
8 1:30.773 +1.563 17:02:28.342
9 1:30.731 +1.521 17:03:59.073

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) LONGO CARLO
1 1:30.460 16:51:06.377
2 4:30.124 +2:59.664 16:55:36.502
3 1:33.331 +2.871 16:57:09.833
4 1:35.046 +4.586 16:58:44.879
5 1:30.727 +0.267 17:00:15.606
6 1:34.261 +3.801 17:01:49.867
7 1:42.027 +11.567 17:03:31.894
(26) MISURACA EMANUELE
1 1:36.822 +1.536 16:51:35.464
2 1:41.797 +6.511 16:53:17.261
3 4:56.866 +3:21.580 16:58:14.128
4 1:36.289 +1.003 16:59:50.417
5 1:35.760 +0.474 17:01:26.177
6 1:38.560 +3.274 17:03:04.737
7 1:35.286 17:04:40.023
(92) GALLELLA RENATO
1 3:47.988 +2:10.231 16:53:34.897
2 3:51.068 +2:13.311 16:57:25.966
3 1:37.757 16:59:03.723
4 1:38.161 +0.404 17:00:41.884
5 4:04.882 +2:27.125 17:04:46.766

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza

Direttore di gara : Fasci Michele

Stampato: 23/10/2011 12.07.32

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



